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Tekniska Servicenämnden 

Badbrygga Skåre skansar 
Sammanfattning 
Stranden vid Skåre skansar är den enda allmänna badstranden väster om 
Trelleborgs stad och är mycket populär. Den har funnits i många år och arrenderas 
av kommunen av den privata fastighetsägaren. Befintligt arrende säkerställer 
tillgänglighet till strand, nuvarande brygga och parkering. Badbryggan är i mycket 
dåligt skick och behöver ersättas med en ny.  

Fastighetsägaren har godkänt att nuvarande brygga rivs och ersätts med en ny, 
något längre. Kostnaden för den nya bryggan inklusive rivning av den gamla 
beräknas till 1,7 mnkr. För ytterligare information se tjänsteskrivelse, rubrik 
”Ärendet”. 

Beslutsunderlag 
Regelbundna observationer av bryggan de senaste åren.  
Dialog med fastighetsägaren.  

Tekniska Serviceförvaltningens förslag till beslut 
Tekniska servicenämnden föreslås besluta  

att uppdra till tekniska serviceförvaltningen att anlägga en ny brygga i Skåre 
skansar och riva den befintliga 

att anslå 1,7 mnkr ur investeringsramen för 2022 års investeringsbudget till 
projektet. 

 Beslutet skickas till 
Beslutet skickas till fastighetsägaren till Maglarp 16:3 
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Ärendet 
Badplatsen vid Skåre skansar är en av kommunens åtta badplatser som sköts av 
tekniska serviceförvaltningen. Det är kommunens västligaste allmänna badplats, 
den enda väster om Trelleborgs tätort. Här finns en större och en mindre 
parkeringsyta samt en reservparkering. Toaletter och sopkärl finns på plats under 
hela badsäsongen. Under sommaren är det en populär parkering för husbilar, dock 
inte officiell ställplats då detta avslagits av länsstyrelsen.  

Marken kring bryggan ägs av en privatperson, som är införstådd med att vi river 
befintlig brygga och uppför en ny. Ett arrendeavtal finns mellan kommunen och 
markägaren, avtalet säkerställer allmänhetens tillträde till strand och parkeringar. 
Arrendeavtal omfattar en yta av ungefär 2,5 hektar. Även stranden längre västerut, 
enda till Skåre by, är privatägd, men berörs inte direkt i utbytet av brygga. 

De senaste åren har det byggs två nya badbryggor i kommunen, en vid Pärlan i 
Beddinge och en på Äspö byamäns fastighet intill hotell Smygehus i Smygehamn. 
Bryggan vid Skåre skansar behöver inte vara lika lång som dessa, men 
bedömningen är att den bör vara något längre än nuvarande brygga. Med 
utgångspunkt i kostnaderna för de ovan nämnda bryggorna har kostnaden för 
bryggan i Skåre Skansar estimerats till 1,7 mnkr. 

Målsättningen är att den nya bryggan skall stå klar till nästa badsäsong. Underlag 
för tillståndsprövning hos länsstyrelsen (strandskyddsdispens och vattenföretag) 
kan hämtas från tidigare bryggprojekt och tar förhoppningsvis inte så lång tid, då 
det handlar om att byta ut en befintlig brygga. När tillstånden är klara utarbetas 
förfrågningsunderlag och upphandling genomförs. Bryggan förses med räcke på 
ena sidan. Målsättningen är att byggandet startar i början på 2022 och avslutas i 
maj månad samma år. 
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